
平成２８年１１月７日 

 

 

保護者 各位  

  

                                             北海道静内農業高等学校長 

                                                          大 関 俊 郎  

 

平成２８年度校内実績発表会について（ご案内） 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ご

ろより、本校教育活動の推進に特段のご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、標記の発表会を次のとおり開催いたします。生徒の日頃の学習成果を是非ご覧いただき

たく､ここにご案内申し上げます。 

記 

 

１ 期   日 平成２８年１１月２５日（金）  

２ 会   場 新ひだか公民館・コミュニティセンター １階大会議室 

３  日   程  ８：４０～ ９：１０ 受 付 

         ９：２０～ ９：４０  開会式 

         ９：４０～１１：２０ 発 表（８発表） 

        １１：２０～１２：０５ 休 憩 

        １２：１０～１３：３０ 発 表（７発表） 

                １３：３５～１３：５５ 閉会式 

４ そ の 他 ・裏面に発表一覧を記載していますのでご参照願います。 

・終日見学される方は朝の受付をお願いたします。また､途中より見学される

場合は受付後に生徒の誘導で入室願います。（発表途中での入退室はできま

せん。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


